
OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
Štev: 9000-0001/2014-iz 
Datum: 05. 12. 2014 
 

Z A P I S N I K 
 
1. izredne seje Občinskega sveta Občine Radenci, ki je potekala v petek, 05. 12. 
2014, z začetkom ob 16.00 uri, v sejni sobi Izvir hotela Radin. 
 
 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: 
Dejan BERIĆ, Nikolaj BRUS, Franc HIMELRAJH, Aleš KAUČIČ, Ivan KLOBASA, 
Janez KONRAD, Kristjan KÜČAN, Vladimir RANTAŠA, Miroslav MADON, Zlatko 
MIR, Jožef TOPLAK in Anja TRSTENJAK. 
 
OPRAVIČENO ODSOTEN: Erik IVANUŠA 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Mirjana PINTARIČ, predsednica Občinske volilne komisije (v nadaljevanju OVK) 
Mojca MAROVIČ, direktorica OU, Jasna DIVJA in Zdenka ZADRAVEC,  obe OU. 
 
NOVINARJI: 
Boris EDŠIDT - CaTV Radenci, Miha ŠOŠTARIČ – dopisništvo Večera, Vida TOŠ – 
dopisništvo Vestnika, Jože POJBIČ - dopisništvo Dela, Oste BAKAL - dopisništvo 
Prepiha. 
 
Župan je pozdravil prisotne in ugotovil, da je prisotnih 12 svetnikov in svetnic, s 
tem je Občinski svet sklepčen. 
 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 1. izredne seje. 
 
Pripomb ni bilo, zato je predsedujoči dal dnevi red na glasovanje: 
 
Z 12 glasovi ZA  od prisotnih  12 svetnikov je bil sprejet naslednji 
 
DNEVNI RED: 
 
1. Po zahtevi Upravnega sodišča RS, Zunanji oddelek v Mariboru, Priprava 

odgovora na tožbo tožeče stranke 1. Maje Rožman, Kapelski Vrh 100 Radenci 
in skupina volivcev, Civilna iniciativa Radenci in 2. dr. Ivan Rihtarič, 
Dalmatinova ul. 6 Radenci in skupina volivcev 

2. Razno 
 
 

AD 1 PO ZAHTEVI UPRAVNEGA SODIŠČA RS, ZUNANJI ODDELEK V 
MARIBORU,   PRIPRAVA ODGOVORA NA TOŽBO TOŽEČE STRANKE 
1. MAJE ROŽMAN, KAPELSKI VRH 100 RADENCI IN SKUPINA 



VOLIVCEV, CIVILNA INICIATIVA RADENCI IN 2. DR. IVAN 
RIHTARIČ, DALMATINOVA UL. 6, RADENCI IN SKUPINA VOLIVCEV 

 
Odgovor na tožbo je v celoti prebrala ga. Jasna DIVJAK. (Odgovor je priloga 
zapisnika). 
 
Predsedujoči je dal predmetni odgovor v razpravo. 
 
Ker ni bil razprave je predsedujoči dal predlog sklepa na glasovanje. 
 
Z 12 glasovi ZA  od prisotnih 12 svetnikov je bil sprejet naslednji 
 
S K L E P št. 01/14-izr.  
 
Občinski svet Občine Radenci potrjuje vsebino Odgovora na tožbo tožeče 
stranke 1. Maje Rožman, Kapelski Vrh 100 Radenci in skupina volivcev, 
Civilna iniciativa Radenci in 2. dr. Ivan Rihtarič, Dalmatinova ul. 6, 
Radenci in skupina volivcev.  
 
 
AD 2  RAZNO 
 
Predsedujoči je povprašal članice in člane Občinskega sveta kateri dan v tednu bi 
v nadaljevanju sklicevali seje OS. 
 
Soglasno so potrdili, da se seje OS v bodoče sklicujejo ob torkih. V zimskem času 
ob 16.00 uri , v letnem času pa ob 17.00 uri. 
 
Prav tako je predsedujoči povprašal članice in člane OS, ali bi namesto obširnega 
gradiva v papirni obliki, posledično zmanjševanje materialnih stroškov,  vsakemu 
svetniku nabavili prenosni računalnik. Tako bi vso gradivo za sklic sej pošiljali po 
e-pošti. Le vabilo bi jim bilo poslano še v papirni obliki.   
 
Načeloma so se s predlogom župana, o nabavi prenosnih računalnikov, strinjali 
vsi svetniki. Predmetni sklep bomo uvrstili na točko dnevnega reda naslednje 
seje. 
 
Predsedujoči se je še dogovoril, da bo naslednja redna seja izjemoma še v 
četrtek, 18. 12., s pričetkom ob 16. uri. 
 
 
Seja bila zaključena ob  16.45 uri. 
 
 
ZAPISALA: 
Zdenka ZADRAVEC 
                                                                            ŽUPAN OBČINE RADENCI 
                                                                            Janez RIHTARIČ                   
 
 
Direktorica OU 
Mojca MAROVIČ  


